
 

 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü 

Dış Paydaş Görüşmeleri ve Yapılan İyileştirmelere Yönelik Rapor 

 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü olarak 2024 yılı içerisinde 

öğrencilerin uygulama ve yaz stajı yapmış olduğu kurumlarla görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda 69 Nolu Aile Sağlığı Merkezi, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Konya Dr. Ali 

Kemal Belviranlı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi ve Konya Şehir Hastanesi 

eğitim birimleri ve sorumlu ebelerle toplantılar yapılmıştır. Dış paydaşlar tarafından 

öğrencilerin kurumlarda uygulamaya çıkılmadan önce iş sağlığı ve güvenliği eğitimi alması, 

yine uygulamaya çıkmadan önce oryantasyon eğitimi almaları, mesai saatlerine ve kılık kıyafet 

kurallarına uymaları, dönem içerisinde bilgi düzeyini belirlemeye yönelik sınavlar yapılması, 

uygulamaya yönelik eksikliklerin saptanarak invaziv ve noninvaziv işlem becerilerinin 

geliştirilmesi, düzenli grup eğitimlerinin yapılması ve öğrencilerin bilimsel faaliyetlere katılım 

oranlarının artırılması istenmiştir.  

Bu talepler doğrultusunda bahar döneminde öğrencilere uygulamaya yönelik sözlü yapılması 

kararlaştırılmıştır. 2025 Mayıs ayında gerçekleştirilecek olan Ebelik Öğrencileri Kongresi 

hakkında öğrenciler bilgilendirilmiştir ve çok sayıda öğrencinin katılacağı öngörülmektedir. 

Öğrencilerin İş Sağlığı Güvenliği eğitimi alması için Halk Eğitim Merkezi ile görüşülerek 

gerekli planlamalar yapılmıştır. Uygulama sırasında uyulması gereken kurallar hakkında ders 

sorumlu öğretim elemanları tarafından bilgilendirme yapılmıştır. Uygulamaya yönelik 

eksiklikleri gidermek adına öğrencilere Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Selçuk 

Ecza Deposu Simülasyon Merkezi’nde simülasyon temelli eğitimler verilmesi planlanmaktadır. 

Yıl içinde öğrencilerin mezun ebelerle iletişim kurması ve mesleki motivasyonlarının artması 

amacıyla kariyer günlerinin düzenlenmesi kararlaştırılmıştır.  
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